
q       ,        t   ,?

`¥_¥---.--
ff#EL#H=H¥ffiE¥RE=ffifeffi

)                                            '                i`,     ,\

ADJUDICACAO DO OBJETO

TOMADA DE pREeo NO 009/2020

0 Prefeito Municipal de Buerarema -Bahia, atrav6s da Comissao de Licita?ao, no uso de suas atribuie6es legais,

e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da  Lei  n° 8.666/93,  ante o  Edital  de Licita?ao  na

Modalidade  TOMADA  DE  PRECO  n° 009/2020 -  Contrataeao  de  empresa  especializada  de  Engenharia  e/ou

Arquitetura  para  execugao  da  Reforma  do  CRAS  no  Municipio  de  Buerarema,  e  atentando  ao julgamento  da

a                 Comissao   de   Licita9ao,   ADJUDICA   o   objeto   deste   processo   licitat6rio   para   a   empresa:   L   S   SENA

CONSTRUTORA   EIRELI   CNPJ:   19.156.914/0001-74,   com   urn  valor  de   R$   73.426,16   (setenta   e   tres   mil

quatrocentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos). Vigencia 02 (dois) meses.

Valor  global  do  Objeto  Adjudicado  6  de  R$  73.426,16  (setenta  e  ties  mil  quatrocentos  e  vinte  e  seis  reais  e

dezesseis centavos),

Buerarema - BA, 22 de Dezembro de 2020

a

Prefeito Municipal



E±:Jnt¥5¥-±=*`8
RERERI=ff3ffiaeffi=REffi

i                                        ,   `,   /`

HOMOLOGAeAO DA TOMADA DE pREeo NO 009/2020

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuig6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas  todas  as  formalidades  das  Leis  n°  8.666/93,  modificada  pela  Lei  n°  8.993/94,  ante  a  TOMADA  DE

PRE90  n°  009/2020  -  Objeto:  Contratacao  de  empresa  especializada  de  Engenharia  e/ou  Arquitetura  para

execueao da  Reforma  do  CRAS  no  Municipio de  Buerarema,  tendo como vencedora  a  proposta de  precos da

empresa:  L  S  SENA  CONSTRUTORA  EIRELI  CNPJ:   19.156.914/0001-74,  com  urn  valor  de  R$    73.426,16

a                (setenta e tres mil quatrocentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos), HOMOLOGO o processo de licitaeao

na modalidade TOMADA DE PRECO, na data de 04 de Janeiro de 2021.

A Comissao de Licitagao, atrav6s de seu Presidente, devera tomar as medidas cabiveis, tendo em vista o Valor

Global de:  R$ 73.426,16 (setenta e ties mil quatrocentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos).

Buerarema -BA, 04 de Janeiro de 2021

Vinicius lbrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

a


